
 
 

AREA RISORSE UMANE 
SEGRETERIA D’AREA 

 

 
Palazzetto Neoclassico - Piazza Marina 61  

90133 Palermo -  Tel. 09123864206– 93638  

segreteria.arearisorseumane@unipa.it 

IL DIRIGENTE 

Vista la delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, nella quale è stato dichiarato lo 

stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitario connesso all’insorgenza di 

patologie derivanti da agenti virali trasmissibili; 

 

Visto il decreto legge n. 6 del 23 febbraio 2020, nel quale sono state adottate Misure urgenti in 

materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 ed imposto alle 

autorità competenti di adottare ogni misura di contenimento e gestione adeguata e proporzionata 

all'evolversi della situazione epidemiologica; 

 

Visto il D.P.C.M. dell’ 8 e del 9 marzo,  in cui l’intera Italia è stata dichiarata zona protetta e, pertanto, 
su tutto il territorio nazionale sono stati vietati spostamenti ingiustificati; 

 

Vista la circolare prot. n. 17638 del 25/02/2020 a firma del Rettore e del Direttore Generale sullo 

stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitario connesso all’insorgenza di 

patologie derivanti da agenti virali trasmissibili; 

 

Vista la Determina prot.n. 8827 del 31/01/2020 Rep. Decreti 296/2020; 

 

Vista la Determina prot.n. 9880 del 04/02/2020 Rep. Decreti 321/2020; 

 

Vista la Determina prot.n. 10830 del 06/02/2020 Rep. Decreti 353/2020; 

 

Considerato, pertanto, che la formazione esterna non ha avuto luogo in analisi dei suddetti 

provvedimenti; 

  

DECRETA  
 

Per quanto esposto in premessa, di ANNULLARE, d’ufficio in autotutela, le seguenti Determine e 

Decreti: 

 

➢ Determina prot.n. 8827 del 31/01/2020 Rep. Decreti 296/2020; 

➢ Determina prot.n. 9880 del 04/02/2020 Rep. Decreti 321/2020; 

➢ Determina prot.n. 10830 del 06/02/2020 Rep. Decreti 353/2020. 

 
 

Pubblicare la presente determina sul sito Web di Ateneo nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”. 

 

 

                                                                                    IL DIRIGENTE 

                                                                                                            Dott. Sergio Casella 

         




		2020-06-03T09:23:03+0000
	Sergio Casella




